АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  ________________ № ___________

О внесении изменений в Перечень мест для предоставления муниципальной преференции путем предоставления субъектам малого или среднего предпринимательства мест для размещения нестационарных торговых объектов без проведения торгов на льготных условиях при организации мобильной торговли на территории городского округа Электросталь Московской области

             В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Административным регламентом предоставление муниципальной услуги «Предоставление права на размещение передвижного сооружения без проведения торгов на льготных условиях на территории городского округа Электросталь Московской области» утвержденным постановлением Администрации городского округа Электросталь от 30.06.2022 № 669/6, постановлением Администрации городского округа Электросталь от 13.07.2022 № 721/7 «Об утверждении Порядка предоставления муниципальной преференции путем предоставления субъектам малого или среднего предпринимательства мест для размещения нестационарных торговых объектов без проведения торгов на льготных условиях при организации мобильной торговли  на территории городского округа Электросталь Московской области», Протоколами межведомственной комиссии по вопросам потребительского рынка от 18.04.2023 № ПС-35/, от 14.06.2023 №ПС-47/, от 04.10.2023 № Р001-3170660661-76269406, от 20.10.2023 № P001-3145455149-77866395 руководствуясь Уставом городского округа Электросталь Московской области Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести в Перечень мест для предоставления муниципальной преференции путем предоставления субъектам малого или среднего предпринимательства мест для размещения нестационарных торговых объектов без проведения торгов на льготных условиях при организации мобильной торговли на территории городского округа Электросталь Московской области утвержденного Постановлением Администрации городского округа Электросталь Московской области от 14.07.2022 № 736/7 изменения, дополнив его строками 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65 следующего содержания:
«
	51
	г.о. Электросталь, ул. Красная, вблизи д.36
	168
	мобильный торговый объект
	Общественное питание
	15

	52
	г.о. Электросталь проспект Ленина, вблизи д.25
	169
	мобильный торговый объект
	Общественное питание
	15

	53
	г.о. Электросталь напротив д. №4, по улице Мира, вблизи водоема
	170
	мобильный торговый объект
	Общественное питание
	15

	54
	г.о. Электросталь ул. Ялагина, вблизи д.7
	171
	мобильный торговый объект
	Общественное питание
	15

	55
	г.о. Электросталь, ул.Сталеваров, вблизи д.6, напротив магазина «Дикси»
	172
	мобильный торговый объект
	Общественное питание
	15

	56
	г.о. Электросталь, ул. Победы, у д.3, корп.1
	173
	мобильный торговый объект
	Общественное питание
	15

	57
	г.о. Электросталь, ул. Красная у д.36
	168
	мобильный торговый объект
	Общественное питание
	15

	58
	г.о. Электросталь, пр.Ленина, у д.25
	169
	мобильный торговый объект
	Общественное питание
	15

	59
	г.о. Электросталь, ул.Железнодорожная, вблизи д.7
	185
	Передвижное сооружение
	Мороженое
	2

	60
	г.о. Электросталь, пр.Ленина, вблизи КЦ «Октябрь»
	186
	Передвижное сооружение
	Мороженое
	2

	61
	г.о. Электросталь, вблизи КЦ «Октябрь»
	187
	мобильный торговый объект
	Общественное питание
	15

	62
	г.о. Электросталь, ул.Николаева, вблизи д.28
	188
	Передвижное сооружение
	Мороженое
	2

	63
	г.о. Электросталь, проспект Ленина, у д.44/14
	189
	Передвижное сооружение
	Мороженое
	2

	64
	г.о. Электросталь, проспект Ленина, д.47 стр.12
	184
	мобильный торговый объект
	общепит
	15

	65
	г.о.Электросталь, ул.Ялагина, д.17
	190
	мобильный торговый объект
	общепит
	15

                                                                                                                                                              »
2.	Опубликовать настоящее постановление в газете «Молва» и разместить на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области в сети «Интернет»: www.electrostal.ru.
3.	Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского округа 								           И.Ю. Волкова

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg